SEQ.

TEMPS

18:00:00

18:00:15

18:01:15

18:01:25

18:04:25

18:08:25

DESCRIPTION

JINGLE MA RADIO + BED

ACCUEIL ANIMATEUR

JINGLE

L'INVITE DU JOUR

MUSIQUE 1

JINGLE MA RADIO

PERSONNES

ANN

ANN + GST

DUREE

15/!

10"

10"

Mercredi 14 mai 2014 — 18h00/19n00

FICHIERS + INFORMATIONS

Jingle « nom »

Présentation de la radio et lancement « L'Invité du
Jour »

Jingle « Invité du Jour »

Interview de M. Florent Masson

Titre a choisir

Page 1sur5



10

11

12

13

14

18:08:35

18:08:55

18:09:05

18:19:05

18:22:35

18:22:50

18:23:00

18:28:00

ANIMATEUR

JINGLE

L'EMISSION CINE

MUSIQUE 2

ANIMATEUR

JINGLE

LA CHRONIQUE DU GEEK

JINGLE

ANN + GST

ANN + GST

ANN

ANN + GST

20"

10”

10’

3’30

15//

10"

5/

511

Mercredi 14 mai 2014 — 18h00/19n00

Annonce du titre de la chanson passée, lancement de
« L'Emission Ciné » et bonjour au chroniqueur

Jingle « L'Emission Ciné»

Titre a choisir

Intervention sur la fin de la chanson pour I’annonce
du titre et lancement de I’émission
« La Chronique du Geek »
Jingle « La Chronique du geek »

Remerciements et lancement de « L'Instant décalé »

Jingle « L'Instant décalé »

Page 2 sur 5



15

16

17

18

19

20

21

22

18:28:05

18:29:55

18:30:00

18:33:00

18:33:10

18:33:40

18:33:43

18:37:13

L'INSTANT DECALE

JINGLE MA RADIO

POINT INFOS

JINGLE METEO

POINT METEO

JINGLE MA Radio

MUSIQUE 3

ANIMATEUR

ANN + GST

ANN

ANN + GST

ANN + GST

ANN

1’50

511

3/

1011

30//

311

3’30

10"

Mercredi 14 mai 2014 — 18h00/19n00

Top Horaire puis BED

Titre a choisir

Lancement de |I’émission
« 120 Secondes de People »

Page 3 sur 5



23

24

25

26

27

28

29

30

18:37:23

18:37:33

18:39:33

18:40:48

18:42:18

18:42:23

18:43:23

18:47:23

JINGLE

120 SECONDES DE PEOPLE

JINGLE MA RADIO

LES SORTIES CULTURELLES

JINGLE

L’ASSIETTE DU JOUR

MUSIQUE 4

ANIMATEUR

ANN + GST

ANN + GST

ANN + GST

ANN

101/

15//

1’30

4’

10"

ma

Mercredi 14 mai 2014 — 18h00/19n00

Jingle « 120 Secondes de People »

Puis enchainement direct avec « L'Instant décalé »

Puis lancement de « La Recette de la Semaine »

Jingle « La Recette de la Semaine »

Titre a choisir

Lancement de « LEmission Musiques »

Page 4 sur 5



31

32

33

34

35

18:47:33

18:47:43

18:59:23

18:59:33

19:00:00

JINGLE EMISSION MUSIQUES

L’EMISSION MUSIQUES

JINGLE MA RADIO

ANIMATEUR

JINGLE MA RADIO

ANN + GST

ANN

10//

11’40

10//

2711

15//

Mercredi 14 mai 2014 — 18h00/19n00

Jingle + BED

Remerciements et fin d’antenne

Top Horaire + Jingle Ma Radio

Page 5sur5



