



Mercredi 14 mai 2014 – 18h00/19h00

SEQ.	TEMPS	DESCRIPTION	PERSONNES	DUREE	FICHIERS + INFORMATIONS
1	18:00:00	JINGLE MA RADIO + BED	Ø	15"	Jingle « nom »
2	18:00:15	ACCUEIL ANIMATEUR	ANN	1'	Présentation de la radio et lancement « L'Invité du Jour »
3	18:01:15	JINGLE	Ø	10"	Jingle « Invité du Jour »
4	18:01:25	L'INVITE DU JOUR	ANN + GST	3'	Interview de M. Florent Masson
5	18:04:25	MUSIQUE 1	Ø	4'	Titre à choisir
6	18:08:25	JINGLE MA RADIO	Ø	10"	



Mercredi 14 mai 2014 – 18h00/19h00

7	18:08:35	ANIMATEUR	ANN + GST	20''	Annonce du titre de la chanson passée, lancement de « L'Emission Ciné » et bonjour au chroniqueur
8	18:08:55	JINGLE	Ø	10''	Jingle « L'Emission Ciné»
9	18:09:05	L'EMISSION CINE	ANN + GST	10'	
10	18:19:05	MUSIQUE 2	Ø	3'30	Titre à choisir
11	18:22:35	ANIMATEUR	ANN	15''	Intervention sur la fin de la chanson pour l'annonce du titre et lancement de l'émission « La Chronique du Geek »
12	18:22:50	JINGLE	Ø	10''	Jingle « La Chronique du geek »
13	18:23:00	LA CHRONIQUE DU GEEK	ANN + GST	5'	Remerciements et lancement de « L'Instant décalé »
14	18:28:00	JINGLE	Ø	5''	Jingle « L'Instant décalé »



Mercredi 14 mai 2014 – 18h00/19h00

15	18:28:05	L'INSTANT DECALE	ANN + GST	1'50	
16	18:29:55	JINGLE MA RADIO	ANN	5"	Top Horaire puis BED
17	18:30:00	POINT INFOS	ANN + GST	3'	
18	18:33:00	JINGLE METEO	Ø	10"	
19	18:33:10	POINT METEO	ANN + GST	30"	
20	18:33:40	JINGLE MA Radio	Ø	3"	
21	18:33:43	MUSIQUE 3	Ø	3'30	Titre à choisir
22	18:37:13	ANIMATEUR	ANN	10"	Lancement de l'émission « 120 Secondes de People »



Mercredi 14 mai 2014 – 18h00/19h00

23	18:37:23	JINGLE	∅	10''	Jingle « 120 Secondes de People »
24	18:37:33	120 SECONDES DE PEOPLE	ANN + GST	2'	Puis enchaînement direct avec « L'Instant décalé »
25	18:39:33	JINGLE MA RADIO	∅	15''	
26	18:40:48	LES SORTIES CULTURELLES	ANN + GST	1'30	Puis lancement de « La Recette de la Semaine »
27	18:42:18	JINGLE	∅	5''	Jingle « La Recette de la Semaine »
28	18:42:23	L'ASSIETTE DU JOUR	ANN + GST	1'	
29	18:43:23	MUSIQUE 4	∅	4'	Titre à choisir
30	18:47:23	ANIMATEUR	ANN	10''	Lancement de « L'Emission Musiques »



Mercredi 14 mai 2014 – 18h00/19h00

31	18:47:33	JINGLE EMISSION MUSIQUES	∅	10''	
32	18:47:43	L'EMISSION MUSIQUES	ANN + GST	11'40	
33	18:59:23	JINGLE MA RADIO	∅	10''	Jingle + BED
34	18:59:33	ANIMATEUR	ANN	27''	Remerciements et fin d'antenne
35	19:00:00	JINGLE MA RADIO	∅	15''	Top Horaire + Jingle Ma Radio